ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

*

Số 01-TB/BTCCT

       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

       Đà Lạt, ngày 04 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
kết quả cuộc thi trực tuyến Tìm hiểu về cuộc đời, thân thế, sự nghiệp

và Di chúc Chủ tịch Hồ Chí Minh nhân kỷ niệm 55 năm thực hiện Di chúc

Chủ tịch Hồ Chí Minh (1969 - 2024)

(Tuần thi thứ Nhất từ ngày 23/8/2024 - 02/9/2024)

-----

Căn cứ kết quả tuần thi thứ Nhất từ ngày 23/8/2024 - 02/9/2024 của cuộc thi trực

tuyến Tìm hiểu về cuộc đời, thân thế, sự nghiệp và Di chúc Chủ tịch Hồ Chí Minh

nhân kỷ niệm 55 năm thực hiện Di chúc Chủ tịch Hồ Chí Minh (1969 - 2024), Ban Tổ

chức cuộc thi thông báo kết quả cụ thể nhƣ sau:

I. Đáp án tuần thi thứ Nhất:

- Câu: 1. D; 2. D; 3. B; 4. D; 5. D; 6. C; 7. A; 8. D; 9. D; 10. B.

- Tổng số ngƣời dự thi: 1020 ngƣời.

- Tổng số lƣợt dự thi: 1200 lƣợt.

- Tổng số lƣợt trả lời đúng 10 câu hỏi: 224 lƣợt.

- Tổng số đơn vị dự thi: 46/67 TCCS đảng

- Số đơn vị chƣa có ngƣời tham gia dự thi: 21/67 TCCS đảng.

(có danh sách kèm theo)

II. Kết quả cuộc thi tuần thứ Nhất:

1. Giải nhất: Ông Đỗ Minh Hà, Trung tâm Tích hợp dữ liệu và Chuyển đổi số,

Đảng bộ Sở Thông tin và Truyền thông với số dự đoán: 1.217 vào lúc 14 giờ 42 phút

49 giây, ngày 27/8/2024.

2. Giải nhì:

- Ông Phạm Khôi Nguyên, Tỉnh đoàn Lâm Đồng, Chi bộ Cơ quan Tỉnh Đoàn

với số dự đoán: 1.229 vào lúc 16 giờ 07 phút 25 giây, ngày 28/8/2024.

3. Giải ba:

- Bà Trần Thị Sinh, Chi bộ Tổ chức- Thanh tra - khiếu tố, Đảng bộ Viện Kiểm

sát nhân dân tỉnh với số dự đoán: 1.234 vào lúc 15 giờ 53 phút 32 giây, ngày

27/8/2024.

4. Giải khuyến khích:

- Ông Nguyễn Văn Thập, Kho bạc Nhà nƣớc tỉnh, Chi bộ Cơ quan Đảng ủy

Khối các cơ quan tỉnh với số dự đoán: 1.234 vào lúc 15 giờ 19 phút 19 giây, ngày

27/8/2024.

- Ông Nguyễn Văn Hữu, Thanh tra tỉnh Lâm Đồng, Chi bộ Thanh tra Tỉnh với

số dự đoán: 1.245 vào lúc 13 giờ 51 phút 35 giây, ngày 30/8/2024.

- Ông Nguyễn Trọng Văn, Tỉnh đoàn Lâm Đồng, Chi bộ Cơ quan Tỉnh Đoàn

với số dự đoán: 1.260 vào lúc 17 giờ 35 phút 19 giây, ngày 28/8/2024.

Ban Tổ chức cuộc thi thông báo đến các tổ chức cơ sở Đảng nắm và tiếp tục chỉ

đạo, đôn đốc cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức và ngƣời lao động của cơ quan,

đơn vị tích cực tham gia cuộc thi, tạo sức lan tỏa mạnh.

Nơi nhận:
- Thƣờng trực Đảng ủy Khối (b/c),

- Các tổ chức cơ sở Đảng,

- Các Ban, VPĐUK,

- Lƣu VPĐUK.

PHÓ BÍ THƯ ĐẢNG ỦY KHỐI

Kiêm

TRƢỞNG BAN TỔ CHƢC CUỘC THI

  Lương Văn Mừng

DANH SÁCH

các tổ chức cơ sở đảng chưa có đảng viên tham gia cuộc thi

(Kèm theo Thông báo số: 01-TB/BTCCT, ngày 4/9/2024, của Ban tổ chức cuộc thi)

Số TT Tên tổ chức cơ sở đảng

1.  Chi bộ Ban Nội chính Tỉnh ủy

2.  Chi bộ Ban Tổ chức Tỉnh uỷ

3.  Chi bộ Báo Lâm Đồng

4.  Chi bộ Bệnh viện Nhi Lâm Đồng

5.  Chi bộ BQL dự  án giao thông

6.  Chi bộ Cơ quan Hội Cựu Chiến binh tỉnh

7.  Chi bộ Cơ quan Hội Luật gia

8.  Chi bộ Cơ quan Liên đoàn lao động tỉnh

9.  Chi bộ Cơ quan Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh ủy

10.  Chi bộ Cơ quan Uỷ ban MTTQ tỉnh

11.  Chi bộ Hội Văn nghệ - Nhà báo

12.  Chi bộ Trung tâm Kiểm nghiệm - DPMP

13.  Chi bộ Viện KHLN Nam Trung Bộ - TN

14.  Chi bộ BQL các Khu công nghiệp

15.  Đảng bộ Sở Giáo dục và Đào tạo

16.  Đảng bộ Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

17.  Đảng bộ Sở Tài nguyên và Môi trƣờng

18.  Đảng bộ Sở Tƣ pháp

19.  Đảng bộ Trƣờng Đại học Yersin Đà Lạt

20.  Đảng bộ Văn phòng Tỉnh uỷ

21.  Đảng bộ Vƣờn Quốc gia Bidoup Núi Bà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T09:42:21+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	Lương Văn Mừng<munglv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T09:58:08+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN<dukccq@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!